
Technický list

TextFlow 12

Čisticí pěna na pokožku STEPHALEN® FRESH FOAM, Obsah: 1000B

Údaje o objednávce

Artikové číslo 095619 1000B

GTIN 4260029173765

Třída artiklu 06H

Popis

Provedení:
STEPHALEN® FRESH FOAM. Čisticí pěna na pokožku s glycerinem, který pečuje o pokožku, pro
lehké až střední znečištění. Výrobek nese označení EU-Ecolabel.
Vlastnosti: Neutrální pH pokožky, mírně parfemováno, neobsahuje mýdla a alkálie.
Stupeň znečištění: Lehké až střední znečištění
Vhodné pro dávkovač: 095818
Forma balení: Lahvička na dezinfekci

Technický popis

Forma balení Lahvička na dezinfekci

Vhodné pro dávkovač 095818

Obsah 1000 ml

Parfémované ano

S neutrálním pH pro pokožku ano

Stupeň znečištění Lehké až střední znečištění

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:16 1/2



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu Čištění pokožky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:16 2/2


